[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                 от  18.02.2016 г

                     № 9/58
ст-ца Павловская

О кандидатуре в состав

территориальной избирательной комиссии Павловская

с правом решающего голоса
В связи с истечением, в апреле 2016 года, срока полномочий территориальной избирательной комиссии Павловская, руководствуясь частью 6 статьи 22, частью 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 9 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий в Краснодарском крае», в соответствии с Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года           № 192/1337-5 и постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 01 октября 2015 года № 166/2215-5 «О начале процедур по формированию новых составов территориальных избирательных комиссий» Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Предложить избирательной комиссии Краснодарского края кандидатуру Ровного Геннадия Ивановича, 1956 года рождения, образование высшее, проживающего в станице Павловской Павловского района Краснодарского края, главного специалиста-эксперта избирательной комиссии Краснодарского края, имеющего опыт работы члена территориальной избирательной комиссии с 1993 года, в должности председателя территориальной комиссии с 1999 года,  для назначения его членом территориальной избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса.
2. Поручить администрации муниципального образования Павловский район направить настоящее решение, в установленный законодательством срок, в избирательную комиссию Краснодарского края.

2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального
образования Павловский район                                                              В.И.Лесовой